
1^ Manifestazione provinciale su pista

Cadetti/e Allievi/e J/P/S M/F

Organizzazione: Fidal Sardegna - Cagliari

RISULTATI
16/07 - 

20:07 

100m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:10 - Vento: +0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 796 MELIS Marco 2002 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 12.30

2 8 764 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.65

3 7 803 MEREU Simone 2003 AM CA267 ASD ATLETICA SINNAI 13.13

4 5 801 LOI Riccardo 2003 AM CA267 ASD ATLETICA SINNAI 13.35

5 2 800 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.61

6 4 821 PISCHEDDA Enrico 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.62

7 6 761 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +3.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 806 MORO Antonio 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 10.71

2 2 721 CONTU Andrea 1997 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.01

3 4 776 FENU Simone 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.33

4 5 744 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 11.56

5 7 768 CAPPELLINI Giovanni 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.57

6 1 770 MELIS Riccardo 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.75

7 3 777 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.89

8 6 778 MELIS Lorenzo Alessandr 1987 SM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.14

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 8 806 MORO Antonio 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 10.71 +3.1 

2 2 721 CONTU Andrea 1997 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 11.01 +3.1 

3 4 776 FENU Simone 2002 JM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.33 +3.1 

4 5 744 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 11.56 +3.1 

5 7 768 CAPPELLINI Giovanni 2003 AM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.57 +3.1 

6 1 770 MELIS Riccardo 2002 JM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.75 +3.1 

7 3 777 FRONTEDDU Giacomo 2003 AM CA038 POL JOLAO IGLESIAS 11.89 +3.1 

8 6 778 MELIS Lorenzo Alessandr 1987 SM CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.14 +3.1 

9 3 796 MELIS Marco 2002 JM CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 12.30 +0.6 

10 8 764 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 12.65 +0.6 

11 7 803 MEREU Simone 2003 AM CA267 ASD ATLETICA SINNAI 13.13 +0.6 

12 5 801 LOI Riccardo 2003 AM CA267 ASD ATLETICA SINNAI 13.35 +0.6 

13 2 800 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 13.61 +0.6 

14 4 821 PISCHEDDA Enrico 1978 SM40 CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.62 +0.6 

15 6 761 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS +0.6 

200m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 775 MOCCO Matteo 2001 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 23.19

2 3 735 SERRA Alessandro 2001 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 24.24

3 2 766 MUSCAS Tiziano 2003 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 24.97

4 4 762 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.28

5 5 799 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 28.64

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:04 - Vento: +3.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 765 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 25.77

2 4 787 DEIDDA Enrico 2003 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 26.00

3 7 757 ZEDDA Riccardo 1997 SM CA002 S G AMSICORA 26.11

4 2 739 DEPLANO Manolo 1975 SM45 CA002 S G AMSICORA 26.16

5 6 763 BALDUSSU Attilio 1964 SM55 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.38

6 5 820 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 26.76

Serie 3 Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:09 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 807 MORO Antonio 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 22.17

2 5 720 CONTU Andrea 1997 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.06

3 6 745 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 23.64
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4 2 747 MURRU Riccardo 2002 JM CA002 S G AMSICORA 25.21

5 3 736 BIANCU Giuseppe Oscar 2003 AM CA002 S G AMSICORA 25.36

6 7 748 NIEDDU Marco Giovanni 1985 SM35 CA002 S G AMSICORA 25.47

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 807 MORO Antonio 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 22.17 +1.0 

2 5 720 CONTU Andrea 1997 SM CA001 C.U.S. CAGLIARI 23.06 +1.0 

3 6 775 MOCCO Matteo 2001 JM CA033 ATL CORTOGHIANA 23.19 +0.7 

4 6 745 MELIS Dante 1998 PM CA002 S G AMSICORA 23.64 +1.0 

5 3 735 SERRA Alessandro 2001 JM CA001 C.U.S. CAGLIARI 24.24 +0.7 

6 2 766 MUSCAS Tiziano 2003 AM CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 24.97 +0.7 

7 2 747 MURRU Riccardo 2002 JM CA002 S G AMSICORA 25.21 +1.0 

8 3 736 BIANCU Giuseppe Oscar 2003 AM CA002 S G AMSICORA 25.36 +1.0 

9 7 748 NIEDDU Marco Giovanni 1985 SM35 CA002 S G AMSICORA 25.47 +1.0 

10 3 765 CUZZERI Cristiano 1982 SM35 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 25.77 +3.6 

11 4 787 DEIDDA Enrico 2003 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 26.00 +3.6 

12 7 757 ZEDDA Riccardo 1997 SM CA002 S G AMSICORA 26.11 +3.6 

13 2 739 DEPLANO Manolo 1975 SM45 CA002 S G AMSICORA 26.16 +3.6 

14 6 763 BALDUSSU Attilio 1964 SM55 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 26.38 +3.6 

15 5 820 GALLO Claudio 1966 SM50 SS228 SHARDANA ASD 26.76 +3.6 

16 4 762 CASTELVETRO Tiziano 1963 SM55 CA012 ATLETICA SELARGIUS 28.28 +0.7 

17 5 799 PORCU Edoardo 1979 SM40 CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE 28.64 +0.7 

800m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 822 MELONI Ithocor 2001 JM SS019 C.U.S. SASSARI 2:01.17

2 7I 815 FERRERI Stefano 2004 AM SS043 G.S. ATL OLBIA 2:02.51

3 6I 805 SCALAS Mattia 1993 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:07.80

4 5I 817 MEI Francesco 2002 JM SS043 G.S. ATL OLBIA 2:08.00

5 3I 816 MEI Salvatore 1997 SM SS043 G.S. ATL OLBIA 2:08.20

6 8E 809 CAREDDA Valerio 2004 AM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 2:09.58

7 1I 792 MURGIA Michele 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 2:23.09

8 8I 797 PINNA Giuseppe 1980 SM40 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2:31.80

9 2I 783 SCHEPIS Matteo 2002 JM CA176 ATL VALERIA 2:49.83

Passaggi: m. 400:

110 Hs H 91 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:28 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 808 LEDDA Edoardo 2004 AM NU052 CS FIAMMA MACOMER DNF

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1012 BARBINI Luca 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.20

2.70 3.00 3.10 3.30 4.20 4.40

  -   -   -   -   O   XXX

2 1017 ZAOTTINI Riccardo 2001 JM SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI 3.10

2.70 3.00 3.10 3.30 

  -   O   XXX

3 1009 DAL MONTE Roberto 1964 SM55 CA176 ATL VALERIA 2.70

2.70 3.00 

  XO   XXX

Giavellotto Gr800 Uomini

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1016 SANNA Luca 2003 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 45.05

1°: 40.87 2°: 42.75 3°: 42.46 4°: 45.03 5°: X 6°: 45.05

2 1014 ABIS Dario 2001 JM OR225 DINAMICA SARDEGNA 42.32

1°: 40.82 2°: 42.32 3°: 39.85 4°: 38.14 5°: X 6°: 38.68
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3 1008 MURGIA Davide 1995 SM CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 32.27

1°: X 2°: 32.27 3°: X 4°: X 5°: 27.94 6°: 27.00

Martello Kg 6.000 Senior Master 55

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1003 CABIZZA Mario 1964 SM55 CA002 S G AMSICORA 25.94

1°: 25.94 2°: 25.59 3°: 24.36 4°: 25.87

Martello Kg 4.000 Senior Master 75

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1007 CAIAZZA Oscar Gaetano 1943 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 21.72

1°: 20.78 2°: 19.84 3°: 21.72 4°: 20.48

Giavellotto Gr500 Senior Master 75

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1006 CAIAZZA Oscar Gaetano 1943 SM75 CA012 ATLETICA SELARGIUS 17.25

1°: 12.34 2°: 17.25 3°: X 4°: 13.64

Martello Kg 3.000 Senior Master 80

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1004 CORNACCHIA Maurizio 1937 SM80 CA002 S G AMSICORA 19.00

1°: 17.51 2°: 19.00 3°: 17.54 4°: 16.31

Staffetta 4X400 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:42  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 1 1000 CUGUSI Simone - FENU Riccardo - PILO Pier Giorgio - SAYED Mohamed Yousef ez SM SS019 C.U.S. SASSARI 3:26.43

100m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:57 - Vento: -2.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 756 TODDE Alice 2000 PF CA002 S G AMSICORA 13.33

2 7 743 MARCHI Chiara 2000 PF CA002 S G AMSICORA 13.67

3 2 746 MURGIA Laura 2004 AF CA002 S G AMSICORA 13.70

4 4 738 CESARACCIO Sara 2000 PF CA002 S G AMSICORA 13.92

5 5 759 SETZU Silvia 2003 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 14.74

6 1 754 SOLINAS Giorgia 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.78

7 6 802 MASCIA Claudia Nausica 2003 AF CA267 ASD ATLETICA SINNAI 15.95

8 8 774 SPANO Sara 1999 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 17.88

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +2.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 729 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.01

2 3 741 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 PF CA002 S G AMSICORA 12.53

3 5 725 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.55

4 6 733 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.92

5 2 727 LOI Federica 2002 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.93

6 4 750 PILO Rachele 2002 JF CA002 S G AMSICORA 12.95

7 1 752 SANNA Ludovica 2003 AF CA002 S G AMSICORA 13.05

8 8 722 FARCI Alessia 2000 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.20

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 729 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.01 +2.9 

2 3 741 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 PF CA002 S G AMSICORA 12.53 +2.9 

3 5 725 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.55 +2.9 

4 6 733 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.92 +2.9 

5 2 727 LOI Federica 2002 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 12.93 +2.9 

6 4 750 PILO Rachele 2002 JF CA002 S G AMSICORA 12.95 +2.9 

7 1 752 SANNA Ludovica 2003 AF CA002 S G AMSICORA 13.05 +2.9 

8 8 722 FARCI Alessia 2000 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 13.20 +2.9 

9 3 756 TODDE Alice 2000 PF CA002 S G AMSICORA 13.33 -2.1 

10 7 743 MARCHI Chiara 2000 PF CA002 S G AMSICORA 13.67 -2.1 

11 2 746 MURGIA Laura 2004 AF CA002 S G AMSICORA 13.70 -2.1 

12 4 738 CESARACCIO Sara 2000 PF CA002 S G AMSICORA 13.92 -2.1 

13 5 759 SETZU Silvia 2003 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 14.74 -2.1 

14 1 754 SOLINAS Giorgia 2003 AF CA002 S G AMSICORA 14.78 -2.1 

15 6 802 MASCIA Claudia Nausica 2003 AF CA267 ASD ATLETICA SINNAI 15.95 -2.1 

16 8 774 SPANO Sara 1999 PF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 17.88 -2.1 

200m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:51 - Vento: +2.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 753 SANNA Ludovica 2003 AF CA002 S G AMSICORA 27.41

2 3 723 FARCI Alessia 2000 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.64

3 7 742 ITALIA Martina 2002 JF CA002 S G AMSICORA 29.47

4 2 810 SOLANAS Tamara 2004 AF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 30.07

5 8 737 BUONAGUIDI Lisa 2003 AF CA002 S G AMSICORA 30.30

6 4 724 IODICE Rachele 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 30.41

7 5 760 SETZU Silvia 2003 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 31.84

Serie 2 Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:56 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 730 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.30

2 3 740 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 PF CA002 S G AMSICORA 26.04

3 2 726 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.41

4 7 728 LOI Federica 2002 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.19

5 4 751 PILO Rachele 2002 JF CA002 S G AMSICORA 27.41

6 1 732 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.69

7 8 755 TODDE Alice 2000 PF CA002 S G AMSICORA 28.00

8 6 798 COIS Anastasia 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 29.30

RIEPILOGO Stadio Comle di Atletica Legge  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 730 NERI Nadia 1994 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 25.30 +0.7 

2 3 740 IMPRUGAS Patricia Amali 2000 PF CA002 S G AMSICORA 26.04 +0.7 

3 2 726 LAI Daniela 1979 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 26.41 +0.7 

4 7 728 LOI Federica 2002 JF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.19 +0.7 

5 4 751 PILO Rachele 2002 JF CA002 S G AMSICORA 27.41 +0.7 

5 6 753 SANNA Ludovica 2003 AF CA002 S G AMSICORA 27.41 +2.0 

7 3 723 FARCI Alessia 2000 PF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.64 +2.0 

8 1 732 PIA Daniela 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 27.69 +0.7 

9 8 755 TODDE Alice 2000 PF CA002 S G AMSICORA 28.00 +0.7 

10 6 798 COIS Anastasia 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 29.30 +0.7 

11 7 742 ITALIA Martina 2002 JF CA002 S G AMSICORA 29.47 +2.0 

12 2 810 SOLANAS Tamara 2004 AF NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 30.07 +2.0 

13 8 737 BUONAGUIDI Lisa 2003 AF CA002 S G AMSICORA 30.30 +2.0 

14 4 724 IODICE Rachele 2003 AF CA001 C.U.S. CAGLIARI 30.41 +2.0 

15 5 760 SETZU Silvia 2003 AF CA010 POL ATL SERRAMANNA 31.84 +2.0 

800m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 731 PASCHINA Sara 1980 SF40 CA001 C.U.S. CAGLIARI 2:20.51

2 4 804 SERRA Francesca 2002 JF CA267 ASD ATLETICA SINNAI 2:22.65

3 6 819 PINNA Francesca 2003 AF SS043 G.S. ATL OLBIA 2:33.72

4 3 811 PIRAS Sophia Irina 2003 AF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 2:35.15

5 5 818 MEI Ginevra 2004 AF SS043 G.S. ATL OLBIA 2:47.09

Passaggi: m. 400:

Giavellotto Gr500 Allieve
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SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 20:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1015 MARCHETTI Azzurra 2004 AF OR225 DINAMICA SARDEGNA 36.40

1°: 36.40 2°: X 3°: 36.08 4°: 30.83 5°: X 6°: 30.39

2 1013 ATZENI Maddalena 2003 AF OR048 GS PIONIERI MARMILLA MOGORO 32.96

1°: 27.77 2°: 32.96 3°: 27.74 4°: 28.00 5°: 29.62 6°: 28.67

3 1010 MELONI Elena Anna 2004 AF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 26.75

1°: 26.75 2°: 26.51 3°: 25.28 4°: 23.10 5°: 24.87 6°: 24.40

Martello Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1002 ATZENI Sofia 1996 SF CA002 S G AMSICORA 47.66

1°: 46.19 2°: X 3°: X 4°: 47.66 5°: 47.05 6°: X

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -0.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 771 PICCI Davide 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 9.87

2 7 812 SPANU Giorgio 2006 CM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 10.09

3 5 772 PINTUS Nicola 2005 CM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.31

4 2 786 CONCAS Leonardo 2006 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.40

5 6 813 TUVERI Erminio 2005 CM OR162 ATL MONTE ARCI MARRUBIU 10.44

6 3 788 DEIDDA Gioele 2006 CM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.18

Salto con l'asta Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1001 DEMONTIS Andrea 2005 CM CA001 C.U.S. CAGLIARI NM

3.50

  XXX

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:41 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 782 MARCELLO Elisa 2006 CF CA176 ATL VALERIA 10.33

2 6 773 SERRA Eleonora 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 10.53

3 2 767 APEDDU Valeria 2005 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.25

4 8 791 MURA Martina 2005 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.32

5 4 789 DEIDDA Marianna 2006 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.63

6 7 758 CARBONI Michela 2006 CF CA010 POL ATL SERRAMANNA 11.69

7 1 793 MURGIA Chiara 2006 CF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 11.74

8 3 769 DESSI Aurora 2006 CF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.18

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:16 - Vento: +2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 780 USAI Giorgia 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 13.34

2 4 781 USAI Rebecca 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 13.93

3 6 779 MARONGIU Giulia 2006 CF CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA 15.04

Salto con l'asta Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:15  

Pagina 5 di 6

16/07/2020file:///C:/CONDIVISASIGMA/MAN2020/CAGLIARI16072020/Risultat.htm



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1000 CADEDDU Benedetta 2005 CF CA001 C.U.S. CAGLIARI NM

2.80

  XXX

Martello Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1230 CATTOLICO Annunziata 2005 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 27.57

1°: 21.30 2°: 27.57 3°: 27.27 4°: 23.24

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Comle di Atletica Legge - 16 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:45 - Ora Fine: 19:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1011 FIORI Benedetta 2006 CF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 21.39

1°: 19.92 2°: 20.10 3°: 21.39 4°: 21.05

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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